
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. KETVIRTO POSĖDŽIO 

 

2024 m. balandžio ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12 

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei 

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos 

sprendimų projektus: 

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos ketvirtą posėdį 2024 m. balandžio 25 d. 

10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas). 

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. ketvirto posėdžio 

darbotvarkės projektą: 

2.1. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas. 

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

2.2. Dėl Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

2.3. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir viešosios įstaigos Visagino automobilių ir 

motociklų sporto klubo bendradarbiavimo sutarčiai. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 


